МУНИЦИПДЛЬНОЕ КДЗЕННОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ

учрЕждЕниЕ кщЕтскиЙ сАд <11 кковылЕк>

ПРИКАЗ N9 44tОД

от 2з мая2о2з год с.озек_суат

Об организащии и tIроведении мониторинга оценки качества дошкольного
обпаз'ования в мунЙципаJIьном казенноI\,1 дошкольном оOразовательном

учilеждении (Детский сад JrГs11 (Ковьтлек))

1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать и провести в срок до 31 мая 202З года мониторинг оценки

качества в МКЩОУ д/с JYs11 <<Ковылек>>.

2.утверлитъ рабочую группу для осуществления мониторинга оценки

качества дошкольного образования в следующем составе:

IОсупова С.М.- заведующий, председатель;

члены комиссии] ь

Шамратова З.д.-председатель ПК; музыкаJIъный руководитель;
Нурмухомбетова Р..Щ. -воспитателъ.

з. Членам комиссии: Провести информационно - разъяснительную

работу с участниками образовательных отношений с целью формирования у

участников образовательных отношений позитивного отношения к

объективной оценке качества дошколъного образования.

4.обеспечитъ внесение данных в расчетные таблицы (Форма ,ЩОО> и

отправку данных муниципалъному координатору в срок не позднее 25 мая

анкетировании в период с 24 мая2O2З года по 01 июня 202З года.

6.Подготовить справку анализ результатов и аспекТных даНных пО

ДОО не поздн ее 05 июня 202З года.
8. Ко, оставляю за собой

9.Пр

r Заведую
д/сN11

,ем данного приказа
со дня подписания.

воспитанников в онлайн

if
ryф С.М.IОсупова